Formel-K 2016

Tellende lgp

L1: 23. april. NC - Vestlandsmesterskap runde 1., KNA Klepp MS. FINALE 1. L2: 23. april. NC - Vestlandsmesterskap runde 1., KNA Klepp MS. FINALE 2.

L3: 30. april. Knut Bjerkes Minnelgp, KNA Varna. L4: 14 .- 15. mai Pinselgpet, KNA Rudskogen.

L5: 4. juni. Regionslgp, KNA Nordvest. L6: 18. juni. KNA Landsmesterskap, KNA Varna.

L7: 25. juni. Midsommer Igpet, KNA Oppland. AVLYST L8: 27. August. NC, ROK cup @st, Rudskogen Kartfestival, KNA Rudskogen.

L9: 27. August. NC, ROK cup @st, Rudskogen Kartfestival, KNA Rudskogen. PARILLA X30 FINALE 2.

L10: 24. september Hgstfinalen, KNA Varna. L11: 24. september Hgstfinalen, KNA Varna. PARILLA X30 FINALE 2.
Forer Klubbtilhgrighet L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 TOT
Yamaha

1. Erlend Slettmoen Haga KNA Klepp 20 20 8 12 60

2. Morgan Kristiansen KNA Klepp 10 15 6 6 8 45

3. Sindre Slettmoen Haga KNA Klepp 15 12 10 37

4. Marius Torland KNA Klepp 6 10 16

5. Morten Torland KNA Stavanger 8 8 16

6. Camilla Hdheim KNA Klepp 12 12

7. Benjamin Midttun Njaerheim KNA Klepp 4 6 10

8. Marius Ueland KNA Klepp 3 4 7

9. Sarah Andresen Skovdahl KNA Varna 6 6
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Production

Nikolai Stien

Lars Gjermestad

Stian Hovland

Adrian Yndestad Kirkhus

Cadetti

Marcus Ahlmann Saeter
Erik Andre Haug Fleicher
Tord Raugstad

William Seielstad Fgrland

Kyrre Matheo Johannessen

Mikael Myhre Larsen
Adrian Haugstad

Hakon Magnus Haug Fleischer

Per Lunn
Thomas Nygard

. Sol Christensen
. Kurt Emil Cederlgv
. Tobias Schgnberg

Tristan Nilsen

. Ulrik Strgmmen

Leon R. Pedersen

. Mats Moe Sundgot

Nicholas Berger

. Sebastian Fragodt
. Jens Marcus Eriksen

Emil Grgnlund

. Adrian Nicolay Lauritsen

KNA Varna
KNA Klepp
KNA Klepp
KNA Klepp

KNA Varna

KNA Varna

KNA Klepp

KNA Varna

KNA Rudskogen
KNA Varna

KNA Klepp

KNA Varna

KNA Oppland
KNA Klepp 12 10
KNA Klepp 10 6
KNA Klepp 8 8
KNA Varna

KNA Klepp 12
KNA Nordvest

KNA Klepp 6
KNA Nordvest

KNA Varna

KNA Varna

KNA Rudskogen

KNA Varna

KNA Varna

20 4

15 15

12
20
15

10

15
20

12

10

10

20
12

15

10

20
15

10
12

12

10

15
12

20

10

22
14
14
10

P P RPENNNWWDE DO NN
AP oOOONMNOOOOOUNUIOON

N Wb D U OO



NoukwbNe

OO NOUEWNRE

el el e
NoubhwNpR o

Rotax Max
Trond Raugstad
Morten Raugstad
Asle R. Skjprestad
Ruben N. Kverkild
Stig Andre Erga
Sondre Erga
Daniel Berentsen

Parilla X30

Henrik Bgckmann
Martin Ellegard
Adrian Broch Smeby
Sondre Mollatt
Christiffer Schwabe
Adrian Karterud
Havard M. Andreassen
Christoffer Olsen
Kim Nilsen

Erlend Juan Olsen

. Jarle Andersen Gaard
. Torbjgrn L. Bjerke
. Jonas Moe Sundgot

Rune Rgdset

. Ina M. Andreassen

Vegard Floki Fyrileiv

. Joakim Thorhus Furnes
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Kim Jacobsen
Markus Grefslie
Colin Georgsen
Sindre Varland

OKJR

Truls Larsen

Emil Dahlbo Opstad
Jens Kristian Jenssen

JR125

Simen Lille-Homb
Mathias Malmin

Rolf Adrian Engen
Markus Grefslie

Theo Sogge

Oliver Fosser

Jonas B. Klgvstad

Sarah Andresen Skovdahl
Ludvik Sgrensen

. Louis Reiten Jensen

Mini

Lasse Lunn

Michael Arnestad

Philip Sebastian Ruud
André Brynteson Larsen

KNA Varna
KNA Varna
KNA Varna
KNA Varna

KNA Stavanger
KNA Varna
KNA Rudskogen

KNA Oppland
KNA Klepp

KNA Rudskogen
KNA Varna

KNA Klepp

KNA Rudskogen
KNA Oppland
KNA Varna

KNA Rudskogen
KNA Nordvest

KNA Oppland
KNA Klepp

KNA Rudskogen
KNA Varna

10 10
12 12
8 6

20 20
3 3
15 10

6
10
15
12

15
20
6

20
10
12

15

20

15
8

20
15

12

10

20
15

20
15
12
10

W oN B O

20

15

12
15

10

20

15

= W w w

()]

98
79
61
46
30
28
25
24

95
75
56
55



Felix Heiberg
Adrian Olsen
Conrad Georgsen
Benjamin Fuglesang
Helge Syversen
Tuva Hauge Nilsen
Marcus Thgmt

. Theodor Stenberg
. Kristoffer Henningsen
. Tommy Lilleland

Sondre Kaldhol Ulleland

. Nora Stremmen

Ole Jacob Isaksen Oldebraten
Kristoffer @yen

. William Lundbg

Benedicte U. Bge

. Mats Fiskerstrand
. Hellek August Frgsaker

Kristoffer Andresen

. Henrik Sveen Iversen
. Birk Christensen
. Kristiane Hvaal Engh

Marius Alexander Lauritsen

. Oliver Eidsvold
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Lars Gjermestad
Kim Rino Weire
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0dd Jarle Pedersen
Alf Aase
Terje Normark
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Henrik Opstad

Adrian Yndestad Kirkhus
Espen Indrebg Liseth
Espen Vedg Dam
Nikolai Stien

Joakim Vestli

Dennis Olsen

Martin Ellegard

Marius Nakken
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